



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**



**ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**  
**2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA**

ACTA No 573

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

**ORDEN DE COMPRA**

**FOLIO:** OC-0482/2018                      **FECHA DE COMPRA:** 11 DE SEPTIEMBRE DE 2018  
**PROVEEDOR:** AGUILAR PACHECO JOAQUIN  
**CONCEPTO:** 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**PERSONA QUE RECIBE**

**NOMBRE:** LIC. MARGARITA ROSA BALAN XAMAN                      **FECHA DE RECEPCIÓN:** 21 / 09 / 18  
**CARGO:** COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEPLAN

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	PRECIO	IMPORTE
ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	5	\$44.60	\$223.00
ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	5	\$64.00	\$320.00
ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	5	\$58.00	\$290.00
CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$7.00	\$140.00
CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	20	\$6.00	\$120.00
ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	1	\$59.00	\$59.00
LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	1	\$48.78	\$48.78
LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	5	\$23.44	\$117.20
LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	5	\$23.44	\$117.20
PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	110	\$68.00	\$7,480.00
PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	5	\$21.00	\$105.00
LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	15	\$18.12	\$271.80
DESENGRAPADOR VERTICAL MAGNETICO CON MANGO GRIP AHULADO.	PIEZA	2	\$42.00	\$84.00
LAPIZ DE RESINA NÚMERO NO. 2 FORMA HEXAGONAL COLOR VERDE CON BORRADOR C/12 PIEZAS	PAQUETE	3	\$26.16	\$78.48
<b>Total de artículos</b> 202			<b>SUBTOTAL</b>	<b>\$9,454.46</b>
			<b>% IVA</b>	<b>\$1,512.71</b>
			<b>TOTAL</b>	<b>\$10,967.17</b>



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN  
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA No 573

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

AGUILAR PACHECO JOAQUIN

RECIBE POR EL ESTADO

RD   
Amelia Garrido Chin

LIC. MARGARITA ROSA BALAN XAMAN  
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEPLAN